
UNIONE EUROPEA 
REPUBBLICA  ITALIANA 

Regione Siciliana 

 

 

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento Regionale Tecnico 

UREGA - SEZIONE TERRITORIALE DI MESSINA 

SEZIONE CENTRALE 

PRESIDENZA DI TURNO Bimestre Aprile - Maggio 2021 

(nota prot. n. 53492 del 31/03/2021del Servizio 7 – Sezione Centrale UREGA) 

Commissione Gara UREGA di Messina 

 

 

Oggetto: Costituzione della Commissione Giudicatrice per la Procedura aperta Affidamento in concessione 

mediante Finanza di progetto, art. 183 c. 15 del D.Lgs. 50/16 e ss.mm.ii. "Lavori di 

riqualificazione, innovazione tecnologica e risparmio, energetico degli impianti elettici di 

pubblica illuminazione della città di San Gregorio".  

- Stazione Appaltante: Comune di San Gregorio di CT 

- CIG: 866429526C 

 

Determina del Presidente di turno della Sezione Centrale 
 

Visto l'art. 9, comma 22 della Lr. 12/2011, come sostituito dal comma 3 dell’art.1 della Lr.1/2017, che recita 

“nel caso di procedura di gara da svolgersi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa” 

come quella in oggetto, “la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad 

una commissione giudicatrice composta da tre componenti e, per ciascun componente titolare, è altresì 

sorteggiato un altresì sorteggiato un componente supplente che sostituisce il componente titolare nel 

caso di comprovato impedimento permanente”; 

Visto il verbale di sorteggio dei componenti della Commissione Giudicatrice, ai sensi dell'art. 9, della Lr. 

12/2011 e s.m.i., effettuato, da remoto, dal Presidente di Turno pro-tempore dell'UREGA Centrale, in 

data 07.05.2021 presso l'UREGA - Sezione Territoriale di Messina; 

Vista la nota n. 74259 del 04.05.2021, acquisita al protocollo dell’UREGA di Messina al n. 74365 del 

05.05.2021, con cui il l’UREGA di Catania ha comunicato il nominativo del terzo componente e il 

sostituto della costituenda Commissione; 

Viste le note di accettazione dell'incarico, corredate dalla dichiarazione di cui al comma 25 dell’art.9 della 

Lr.12/2011 e s.m.i., nonché i curriculum vitae, acquisiti al protocollo dell’UREGA di Messina da parte 

dei componenti all'uopo sorteggiati pervenuti entro il termine previsto dall’art. 7, comma 7 del D.A. n. 

22/Gab del 03/07/2019, come sostituito dal D.A. n. 39/Gab del 05/08/2020  
 

DETERMINA 
 

che la Commissione Giudicatrice della gara sopra specificata, da espletarsi col criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa, è così costituita: 
 

- Presidente  titolare: Ing. Antonella Nicolosi 

- Presidente  supplente: Ing. Giovanni Magro 

- Componente esperto titolare Sez. B: Ing. Pierluca Lombardo 

- Componente  esperto supplente Sez. B: Ing. Ignazio Allegra 

- Componente della S. A. titolare: Geom. Massimiliano Cavallaro 

- Componente della S. A. supplente: Ing. Giuseppe Torrisi 

 

La Sezione Territoriale dell'UREGA di Messina è onerata a pubblicare la presente determina sul proprio sito 

istituzionale e a notificarne copia a tutti i componenti individuati, all'Area 1 del Dipartimento Regionale 

Tecnico, al Servizio 7 UREGA Centrale, alla Sezione Territoriale dell'UREGA di Messina territorialmente 

competente e alla Stazione Appaltante. 

 

Messina, 20/05/2021 
                                                                                               Il Presidente di turno della Sezione Centrale 

                                                                                                      (Avv. Alessandro Pruiti Ciarello) (*) 

 
(*) firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/93 


